
TRES ALEGRES COMPADRES REPOSADO 38% 1L (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 12:08
1/1

Výrobce La Cofradia S.A. 
Kód produktu 1013320 
EAN 7506214710085 

Tequilla Alegres Compadres reposado zraje 2 měsíce v
sudech z Amerického dubu. Díky tomu získává zlatavou barvu
a vytříbenou jemnou chuť agáve.
V aroma se mísí dub s vůní sušeného ovoce. Tequila Tres
Alegres Compadres je destilovaná ze 100% modré agáve z
vlastních plantáží destilerie La Cofradía s více než 40 letou
tradicí výroby.
Doporučujeme konzumovat na ledu nebo při pokojové
teplotě, která zvýrazní sílu chuťi a vůně agáve.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

2,00 ks

Parametry
Země původu Mexiko 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 1 000 ml


